ФРОЛИЩЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2012г.

№ 74
О внесении изменений в Постановление

от 01.10.2012 г. № 53 «О внесении изменений

в постановление от 22.10.2008 г. № 9

 «О минимальных размерах окладов

(минимальных размерах должностных окладов)

по профессиональным квалификационным

группам общеотраслевых должностей

специалистов и служащих, минимальных

размерах ставок заработной платы по

профессиональным квалификационным
группам общеотраслевых профессий рабочих
Фролищенской поселковой администрации»
В целях  приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании ч. 2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положения о муниципальных правовых актах в муниципальном образовании рабочий посёлок Фролищи от 16.11.2006г. № 46
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 Постановления от 01.10.2012 г. № 53 «О внесении изменений в постановление от 22.10.2008 г. № 9 «О минимальных размерах окладов (минимальных размерах должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей специалистов и служащих, минимальных размерах ставок заработной платы по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих Фролищенской поселковой администрации» изложить в следующей редакции «2. Пункт 1 вступает в силу с момента его обнародования (опубликования)».

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Фролищенской

поселковой администрации

П. С. Романов